
Zarządzenie Nr 106/2022 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 10 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie  

powołania komisji ds. ustalenia normy zużycia paliwa  w samochodzie służbowym marki 

Suzuki Vitara o numerze rejestracyjnym WML 20271 będącego w użytkowaniu                 

Straży Miejskiej w Mławie   

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3, art. 31 i art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.       

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję ds. ustalenia normy zużycia paliwa w samochodzie służbowym marki 

Suzuki Vitara o numerze rejestracyjnym WML 20271 będącego w użytkowaniu Straży 

Miejskiej w Mławie w składzie: 

1. Wiesław Fiuk – przewodniczący komisji 

2. Krystian Szelkowski – członek komisji 

3. Grzegorz Ludwiczak – członek komisji    

 

§ 2.  

1. Podstawowym zadaniem komisji jest ustalenie normy zużycia paliwa na 100 km                           

w samochodzie, o którym mowa w  § 1. 

2. Normę zużycia paliwa należy ustalić metodą uzupełnieniową tj.: 

1) spisanie stanu licznika na początku jazdy, 

2) napełnienie zbiornika paliwa do pełna, 

3) zaplombowanie zbiornika paliwa,   

4) jazda samochodem w różnych warunkach (jazda po mieście i terenie podlegającym 

patrolowaniu), 

5) rozplombowanie zbiornika,  

6) ponowne napełnienie zbiornika, 

7) spisanie stanu licznika na koniec jazdy, 

8) ustalenie liczby przejechanych kilometrów w okresie przeprowadzenia badania, 

9) wyliczenie normy zużycia paliwa na 100 km  

3. Z przeprowadzonych czynności komisja sporządzi protokół.   

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Mława. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 
 
 
 


		2022-06-14T10:47:45+0200
	Sławomir Kowalewski; UM_Mława




